СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  16.04.2025 г. №178
  с.Семейка

Об утверждении схем избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Совета народных депутатов  Семейского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской области

        Рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Подгоренского района Воронежской области от 22.01.2025 года №99/242-20/25 «Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»,  в соответствии со ст.21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Семейского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте (https://semejskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/)   в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семейского
сельского поселения                                                                                 Ю.А. Шубин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Семейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2025г. №178

СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета народных депутатов Семейского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

Семейский 7- ми мандатный  избирательный округ

Число депутатских мандатов           - 7

Число избирателей                           - 247

Описание границ
избирательного округа                     -  с. Семейка, х.Духовое, х.Куренное,
                                                                х.Красный Пахарь, х.Киров, х.Становой

Графическая схема избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

[image: ]
image1.png